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MEZCLADOR MONOMANDO EMPOTRABLE
PARA BAÑO-DUCHA

Acabado: Cromado
Rosca de la toma de agua: 1/2"
Tipo de grifería: Monomando
Tipo de instalación: Empotrada
Inversor: Automático

■
■
■

Medidas en cm

8,3

16

■

4,6

■

JC
18

0
82

0
22

/R
V0

61
22

0
22

ITEM0653
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

525869403 RocaBox universal
 

5A0B9EC00 Mezclador monomando empotrable para
baño-ducha


